
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

п.Садовый 

 

Об определении уполномоченного должностного лица администрации  

Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области на получение и обработку сведений о доходах, 

 расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Саратовской области от 02.08.2017 № 

66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение 

муниципальной должности, должности главы местной администрации по 

контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности 

глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в 

соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии 

коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений», на 

основании Устава Садовского муниципального образования  Татищевского  

района Саратовской области, решения Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

07.11.2017 № 20/211-3 «Об определении уполномоченного органа местного 

самоуправления на получение и обработку сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить заместителя главы администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

уполномоченным должностным лицом администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области на 

получение и обработку сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с 

законодательством Российской Федерации гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей Садовского муниципального 

образования  Татищевского района Саратовской области, и лицами, 

08.11.2017                                 № 61  



2 

 

замещающими муниципальные должности Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Глава муниципального образования                                         О.Г. Богомолова 

 


